Titue fratres hui amabile. **Episcopo pa**
festus scilicet tunc ad iuris nichodierna
die cu; sumo studio celebremq; et ipi epa
li honore vbo doctrine pollebat ibi p fia
laus sei nois et ioculant deo itq; et dicitur
eius aliqua ad meoia uobis foetur scio
comituiq; eom fore amabile. **I**deo n gra
uamur temp9 tuisacte vite sub spendio
uobis maifestare. **P**entes sei tunc ad i m
septio etatis sue anno istancia cu oblatio
mb; obtulunt et ep0 notingo qui tuc tps
constancienle; ecclia; regebatur medaunt
et ut ibide m sca gregatione associaret
feib; p eab; obtinuit. **E**pe tunc pium cura
huit ut sacris leis lea; disciplinis multu
pro firetur hms aute dece et octo annos
suo lacti au; associans quasi altum filius;

In quada vo paschali festiuitate ep0 notig9
moguncia coemt. **R**ex em henric9 ante
magm octomis ibi fuit is namq; i ultimo

anno vite sue vocauit eum ut suo filio dene
goens regnum traxet. **D**ns vite pactis in t^{ro}
gatus eps de statu sue eccie & ciuitatis et q^s
ppositus suo claustr^o p^o esset. **R**ndit eps. **E**cce
presto ei. **A**nnado nobilis ghes; nobilitor
morib; que michi p^o eis d^ois annado de al
tor^o fia p^oium amedauit; postea die dedie
in die proficiens frum omni elcone adep
tus est ppositam vt det illis tempalib; tri
tiet mensura. **lco m.** **A**mmo q^odra
gesimo scdo episcop^o suu vita; sue pegna
cioms finuit et ne p^oie i mortales; vita
a xpo et cu xpo regnatur^o accepit signa
et prodigia que nris oculis vidimo p^oea
sta nullu lingua uak d^onuare qa gracia
illa quib; cotidie in firmantib; no cessat
in medicamento salutis subuenire. **S**ta teois
uolus; surdis auditu reddidit; et membroz
bitus din in firmacu in uice sibi succe
dendo reformant. **F**ama aute creuit et
erit p tota sicuia et q bebant in firmos
uarns languorb; ducebant eu; t^o cura
bant. **M**ortuus est; aute scus eps annado
scd eccliastra in stuacon deuote t feliat
sepulto. **A**mmo ab incarnatione d^oni s^olom
augeshimo septuagesimo septimo. **R**egnate.

octo eius filio magis octom̄s **oro.**

Quoniam tua, dñe nobis q̄s me
uementeb̄o cū meo d̄fessore tuo
atq; pontifice clementi impende t̄mo
bis p̄torib; ip̄is p̄piciare suffragis
Jacobus qui intercessus **Jacobus** m̄icula
nommatur miles fuit iuuenis t̄p̄ulch
Cui pro noie ih̄u om̄s articuli manui
demde pedū abscidim̄. Itaq; ad laudē
saluatoris v̄nq; cuiq; articuli abscis
sione aliquid dixit v̄b̄igra qm̄ abscido
fuit ei index et pollex ait. **In**sup̄e ip̄e
duos v̄anos quos plantauit dextra

Quo q̄ndo tertius digitus ab **leo** tua
scissus fuit et ait. **T**u; tribus p̄nis
in camino. Confitebor dño. Et sic post ab
scissionē manui et pedū exclamabat
tueba a secl̄o nō est auditu tale m̄m̄;
post hoc dextra manū demde sinistra ab
scidit̄. **T**u; tunc dext̄er pes demde sim̄
tunc m̄p̄chandissimū ab **leo** t̄er di
scidit̄. dext̄a totū vsq; ad femur
tunc m̄a t̄p̄e m̄mo dolore reuciatus
exclamauit. **D**ñe ih̄u x̄pe adiuua me
quia cūdedim̄ t̄me gemitus mortis
Tunc ih̄s affuit̄ ei et solabat̄ eū. **I**t

ultimo et sinistra tora perdunt et ac scis
clamavit uiuor et mortuor deg exu
di me digitos no heo mamb; terea pedes
delint et femoralia sunt absasa non nec
manq leuare possu; nec genua i curua
ve corate ualebo. Tunc nephandissim
nephandoru capud eius ab sidunt.
Passus est aute; dei martyre Jacob;
Sexto hiala decemb;is. **Sa**mmi ceslan

Ofus qui nos bto;u ti manu o;o
mem tuoru **Sa**mmi ceslanti et da
rie tmaneri credis natalicio p; sui eoz
nos tribue mitis aduuari. **lco pma**

Beatus ceslanticus filio fuit pollim
ui illustrissim; hic du fide xpi i
structa fuit; et ap;re ad idola reuocari
no poss; iussit euz in ociam recludi et
q;u; puellas cu eo ve eam blandiens
seducatur. Tunc b;us ceslanto d;ni abm
xpm dep;ato est no a sera pessima tat
nale scil; sapientia superatur. **lco**
ne fca; d;niue sopno fuit op;te. Tunc
daria ego prudentissima rogatur; et
ad ceslanti; in tro;at et euz d;ns et
p;rs restituit. **lco ii** **O**comq; daria
viroo m;te amittit. Ceslanti blando et

amatoria alloquitur ut a fide xpiana ces-
saret. **C**ontra ille vgm vba dñia pdica-
uit eā ad fide dñit. **R**ō p̄fatus audiens
exultantū carci feditissimi fecit in cludi.
Sed fetor ille statim bonū odorē mutat.
daria autē vgo pro fide xpi leon obiat
ad deuorādū. **L**eo autē ab eo fugiens et
ostiaris efficitur. **T**unc q̄da; mittit ut
vgmē corrūpat quē leo statim are ripuit
ad deuorādū; a vgmē p̄hibetur ne eū
ledet et ad se uenie iubetur. **T**unc daria
virgo statim ad fide xpi dñit eū q̄ eḡsq;
p̄ ciuitate; clamabat daria; esse dea;

Quoniam autē p̄fatus. **C**rispanti et dariae
diuisa tormenta intulit; et neq̄q;
ledi potuit; tandem in uolati diuges in
alta; fouea deponit et tra ac lapidib;
obrupti xpo mēis aseruitur. **H**odie et
b̄i satur mm̄ ep̄i et mēis celebrat na-
talis. **R**ui cū diuisa sustinuit; supplicia
ad ultimū pro fide xpi decollatus est ab
galieno et ualeiano impatorib; ex arxi-
ans sublatus et honorifice sepultus

Fides; die vigila sci andree. **S**cdm iohem
Nullo tempore. **S**tabat ioh̄s et ex discipulis
eius duo et respiciens ih̄m ambulātes;

Dixit **Ecce agnus dei** et audierunt eum duo de
cipli loquites et secuti sunt eum **Et h' omes**
Quanta autē talis est **venē bed**
dine scripture sublimitas ut nō
solū; vba que ascis ut ab ipō dno dicta
refim; s; etiā circūstantia vey q̄ sim
pliciter posita videb; spiritalib; sit ple
na mystis. **Ecce** em̄ narrante ewanglio
frēs hūm̄ audiuim; q̄a stabat iohs et
ex discipulis ei; duo et respiciens ihm̄ am
bulante dixit **Ecce agnus dei** **Sua de trem**